
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【トピックス】
第４５回　東北アパレル産業機器展　出展のお知らせ

来る６月２４日（土）・２５日（日）の２日間、「第４５回　東北アパレル産業機器展」が開催されます。
弊社も２０１２年以来１１年ぶりの参加にて、下記製品を出展いたしますのでご案内させていただきます。

【トピックス】
２０２３　新菱アパレルマシンショー　出展のお知らせ

来る７月１日（土）・２日（日）の２日間「２０２３　新菱アパレルマシンショー」が開催されます。
弊社も２０１７年以来６年ぶりの参加にて、下記製品を出展いたしますのでご案内させていただきます。

【上記両展示会出展機種のご案内】
前立三ッ折り縫い自動機　　　　　　　　　　Ｕ－４２０２－Ｄ
前立三ッ折り縫い自動機　　プレス機付　　　Ｕ－４２０２－Ｄ／ＰＳ　のご紹介

下前立の三ッ巻工程を自動化
オペレーターがシャツ下前立をセット定規に沿わせて置くだけで、
本自動機が、①　素材全体を三ッ折り　→　②　ガイドレールで押さえながらステッチ縫い　→　
③　全体を押さえてプレス　→　④　スタッカー装置で積み重ね、これら一連の工程を自動で行います。
タテ縞素材でも扱うことが出来、縞目に沿って正確な三ッ巻縫いが行えます。
前身頃全体を瞬時に折り込む自動三ッ折り機構を採用することにより、一辺目折り量セット定規の
調節で、完全三ッ巻に加え、半三ッ巻、二つ折りも容易に設定可能です。

三ッ巻幅を自動設定
三ッ巻幅は１５㎜から３５㎜まで自在に設定及び変更することが出来ます。
最大縫い長さは８５０㎜まで扱うことが可能です。
液晶タッチパネルに寸法を入力するだけで装置が自動で三ッ巻幅の設定 ・変更を行いますので、
サイズ別のラッパのような特注ゲージを一切必要としません。

バキューム保持式プレス装置 ／ＰＳモデル
三つ折りされた素材は縫い線の両側を同時に押さえて搬送するガイドレールにより三ッ巻縫いされます。
その直後、テーブル面のバキューム吸引で素材を保持しつつ、ガイドレールが上昇して素材を離すと、
次にプレス装置が降りてきて、素材をプレスします。
このプレス装置は温度とプレスタイムを素材に合わせてきめ細かく調整することが可能です。
シャツ前立の三ッ巻に加え、半袖口、ポケット布、表カフスなどにもステッチ縫い直後にプレス掛けを
行うことが可能です。

この機会に実際のＹＵＨＯ製品をご覧頂ければと存じます。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2023年     6月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

